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Lovgivningen er ændret
Der skal i dag afgives aktivt samtykke til, at en deltager 
må fotograferes, og at vi må bruge billederne.
Vi håber, at du accepterer, at vi bruger fotos fra vores aktivite-
ter på hjemmesiden eller i kredsbladet, så vi kan dele ud af de 
gode oplevelser.
Ønsker du billeder slettet, så skriv til karen@xzt.dk

DEADLINE 2024: 
Indlæg sendes på mail  senest  Udkommer
Blad nr. 3  12. august September
Blad nr. 4  13. november December

Vi modtager meget gerne indlæg, ideer og forslag til bladet. 
Dette sendes til redaktøren på mail. 
E-mail: levblad.horsens@gmail.com
Ønsker du et eksemplar af kredsbladet med din artikel/billeder 
– så send os din postadresse.
Skulle bladet udeblive ved adresseændring osv. 
– kontakt venligst redaktøren.

B L I V  M E D L E M  A F  L E V  P Å  W W W . L E V. D K

Sats og tryk: 
Intryk
Tlf. 70 21 10 00
www.intryk.dk

Annoncer: 
Rosengrenen ApS
Hovedgaden 8, 8670 Låsby
Tlf. 8695 1566
Telefontid på hverdage
kl. 8.30-12.00 og 12.30-15.00
Mail: info@rosengrenen.dk
Hvortil alle spørgsmål vedr. annoncer bedes rettet.

Kære læser af vores nye kredsblad
Sommerferien står for døren, som mange af os glæ-
der os til.

Nu er vores blad nr. 2 på gaden. Vi takker mange 
gange for borgmesterens flotte indlæg i vores første 
blad, samt jeres mange positive tilkendegivelser på 
bladet.

Vi gør vores bedste for at bladet skal være en suc-
ces og interessant. Vi kan ikke gøre det alene, men 
har brug for dig som læser af bladet. Uden dine kom-
mentarer vil bladet ikke være til nogen glæde.

Vi håber meget på at modtage indlæg og ønsker 
på, hvad vi skal arbejde med i Lev Horsens.

Da vi stadig er nye (med bladet), kan der desværre 
ske, at nogle fejlagtigt ikke får vores blad. Hvis du hører 
om nogen, som mangler bladet, skal de bare kontakte 
os, så får vi problemet løst.

Husk at kigge aktivitetskalenderen igennem, som 
denne gang dækker 3. og 4 kvartal. Vi håber på, at 
du vil melde dig til de arrangementer, som har din 
interesse. Og er du i tvivl om et arrangement har din 
interesse, så prøv det, det kunne godt være interessant.

Alle er velkomne til at melde sig ind i Lev Horsens.

På bestyrelsens vegne
Karen Nyggaard
Formand Lev Horsens

Lederen:I dette nummer...

Side 13

Side 17

Side 15

Side 19

Kan vi blive bedre? Hjælp os!

I bestyrelsen lægger vi alle vores rynker i folder for at 
lave et spændende og interessant blad. Vi håber, at 
det er lykkedes indtil nu.
Er der noget, som du synes, du savner i bladet? 
Eller har du nogle gode ideer? Kunne det være en 
brevkasse, hvor du kan stille spørgsmål? Kunne det 
være en oversigt over mærkedage, hvor der er en, som 
skal hyldes? Ideerne er mange. Så lad os høre fra dig 
på vores mail: lev-blad.horsens@gmail.com. 
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Vi havde endnu en gang inviteret alle med-
lemmer og pårørende til en hyggelig søndag 
eftermiddag i biografen. 

Vi havde lejet en sal i biografen Megascope i 
Horsens, hvor vi skulle se filmen Arne Alligator 
og junglevennerne.

Der var fyldt godt op i salen, hvor vi var om-
kring 50, som havde taget imod tilbuddet om 
at se filmen.

Det var en sjov tegnefilm, som udløste små 
smil og grin i salen. En hyggelig familieefter-
middag.

Vi takker Velliv for sponsorat, som mulig-
gjorde, at vi kunne invitere vores medlemmer 
til en oplevelse i biografen.

Vi har i Lev Horsens indbudt til 
en række erfa-møder, som alle 
afholdes på CAUL i Horsens. 
I april havde vi inviteret Lisbeth 
Jensen, tidligere formand for 
Landsforeningen ULF, til at for-
tælle om sit liv.

Lisbeth har levet et aktivt liv med 
megen fokus på, hvordan man kan 
forbedre livet for mennesker med 
udfordringer i hverdagen. Dette 
begyndte hun at sætte fokus på i 
slutningen af 80’erne.

Lisbeths baggrund for at gå ind 
på dette emne var hendes egen op-
vækst med de udfordringer, som hun 
stødte ind i.

Lisbeth har været med til at give 
de svage i samfundet en stemme. 
Og stemmen er blevet hørt.

Når Lisbeth ser tilbage på sit liv 
indtil nu, har hun været meget til-
freds med sin indsats. 

Hun har haft en finger med mange 
steder som bl.a.

• Projekt Nord opstart i 1988
• Café Amalie opstart i 1990
• ULF opstart i 1993. 
ULF startede som en interesse-

forening og med årene vokset til nu 
at være en landsforening. Dette er 
helt unikt i Danmark.

ULF har nu eksisteret i lidt over 30 
år og har hovedsæde i Vejle på Sjæl-
landsgade. I dag tilbyder ULF bl.a. 
rådgivning, åben telefon og rejser 
både indenlandsk og udenlandsk.

ULF har også formået at komme 
på finansloven. 

Biograftur i
Megascope Horsens

Af Tonny Mortensen

Af Anette Pedersen

Arne Alligator og junglevennerner

Erfa-møde med Lisbeth Jensen 
– tidligere formand for Landsforeningen ULF

Arrangementet blev sponsoreret af Velliv.

Dette sikrer den fremtidige drift 
af landsforeningen.

Lisbeth trådte for nogle år siden 
tilbage som landsformand for ULF. 
Hun blev i den forbindelse udnævnt 
til æresformand. Selv om hun ikke 
længere er formand, betyder det 
ikke, at hun ikke har sine meninger. 
Og godt for det.

Vi ser Lisbeth som en stærk kvinde, 
der tør sige sin mening og forstår at 
holde fast.

Det var en spændende aften at 
høre Lisbeth fortælle om sit liv og 
erfaringer.
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Vi har allerede nu planlagt en række arrangementer for 
hele 2024 og også ind i 2025.

Du kan i oversigten se, hvilke arrangementer vi har 
planlagt for tredje og fjerde kvartal i år.

Vi håber, du har lyst til at deltage i vores arrangemen-
ter. Har du lyst til at deltage, kan du allerede nu sætte 
et stort kryds i kalenderen. 

Vi sender invitationer ud, når du kan tilmelde dig ar-
rangementet. 

I dette blad kan du allerede nu se invitationen til fore-
drag i august samt den kommende biograftur, hygge-
aften og cirkus – alt sammen i september.

Vi håber på at se dig til vores arrangementer.
Bestyrelsen Lev Horsens

3. kvartal 2024

17. august  11.00-15.00  MC-træf.
     Afholdes på CAUL, Nørrebrogade 38A, Horsens

20. august 17.30-20.30  Foredragsaften med Gitte Hornshøj.
     Afholdes på Oasen, Sognegårdsvej 3, Horsens

5. september 18.30-22.00 Diskoaften.
     Afholdes på Hemingways, Heimdalsgade 4, Horsens

15. september 16.00-18.00 Biograftur – Grusomme mig.  
     Afholdes Megascope, Holmboes Alle 13B, Horsens

19. september 17.00-21.00 Hyggeaften med mad og musik
    Afholdes på CAUL, Nørrebrogade 38a, Horsens

23. september 14.30-16.00 Cirkus Trapetz.
    Afholdes på CAUL, Nørrebrogade 38a, Horsens.

4. kvartal 2024

10. oktober 17.30-20.30  Foredrag med Inge Louv.
     Afholdes på Oasen, Sognegårdsvej 3, Horsens

14. november 18.30-22.00 Diskoaften.
     Afholdes på Hemingways, Heimdalsgade 4, Horsens

8. december 16.00-18.00 Biograftur – Endnu ikke planlagt 
     Afholdes Megascope, Holmboes Alle 13B, Horsens

12. december 17.00-21.00 Julefest med mad og musik.
     Afholdes på CAUL, Nørrebrogade 38a, Horsens

Aktivitetskalender
3. og 4. kvartal 2024

Lev Horsens

DATO    ARRANGEMENT

Fortsæt med 

at glæde 
dig
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Lev Horsens indbyder
til en spændende eftermiddag

for dig og din familie eller ledsager

Filmen bliver vist søndag den 15. september 2024 kl. 16.00

Biografen Megascope sal B Holmboes Alle 13b, 
8700 Horsens.

For medlemmer af Lev Horsens er entreen gratis.
For andre medlemmer af Lev er prisen kr. 25,00
For ikke-medlemmer af Lev er prisen kr. 50,00
Der er fordele ved at være medlem af Lev lokalt, 
for der vil komme flere spændende arrangementer 
i 2024

Husk ved tilmelding at angive:
• Antal personer
• Medlem af Lev Horsens /andre medlemmer/ 
 ikke Lev-medlemmer
• Evt. kørestolsbruger (Kun plads til 2 kørestole)

Billetter kan betales via MobilePay 418690 
eller indbetales på konto 5332 0253946.

Efter tilmeldingen vil I modtage en bekræftelse, der 
gælder som billet.
Tilmelding skal ske på mail til karen@xzt.dk 

Med den nye biograffilm ”Grusomme mig 4

HORSENS

Arrangementet er sponseret af

Alle er velkomne

CIRKUS TRAPEZ OPEN AIR 
Som gæster CAUL Skolen, Nørrebrogade 38a, 8700 Horsens 

mandag den 23. september 2024 kl. 14.30 
Gratis entre for medlemmer, ikke medlemmer kr. 50,00.

Cirkus Trapez-open air består af: 
Fire artister med heste og geder som udfører akrobatik, jonglering og godt humør. 

Der serveres popcorn. 
Forestillingen varer ca. 35 minutter. 

Hvis vejret er dårligt udsættes forestillingen. 
Tilmelding er nødvendig, da der er begrænset antal pladser.

Opgiv venligst, om der skal reserveres kørestolsplads. Tilmeldinger: til mail: karen@xzt.dk
Sponseret af: Thomas Monberg 

(Gevinst fra Hjerteforeningen) 
Og Familien Hansens Fond
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Med forårets komme blev dørene åbnet til diskoteksaftnerne igen. 
Vi havde inviteret til disko i marts og maj på Hemingways Bar and Dance i Horsens. 

Aftenerne var reserveret til vores medlemmer af Lev Horsens, som havde mulighed for at få en 
hyggelig aften og en lille sving om.

Lige så snart musikken starter, er der gang i dansebenene. 
Billederne viser den gode stemning i et rigtigt diskolysshow.

Diskoteksaftenerne er sponsoreret af Jelling Musikfestival.
Bestyrelsen Lev Horsens

Diskoteksaftner
 – på Hemingways Bar and Dance

 

Sponseret af 

Næste diskoaften er: 
den 5.september 2024 kl. 18.30-22.00

på Hemingways, Heimdalsgade 4, Horsens 
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Lev Horsens indbyder 
til et foredrag med
Gitte Hornshøj
Indbydelsen henvender sig til 
Lev-medlemmer, personer med 
handicap, pårørende, personaler 
og andre interesserede.

Tirsdag d. 20. 08. 2024 kl. 17.30
Sted: Oasen, Sognegårdsvej 3, 
8700 Horsens

Kl. 17.30 Velkomst: Ved Karen Ny-
gaard, Lev Horsens.

Kl. 17.45 Mad med 1 genstand 
samt kaffe.

Kl. 18.30 Foredrag med forfatter 
og foredragsholder Gitte Horns-
høj med emnet takt og tone med 
plads til unoder.

Kl. 20.30 Siger vi tak for i aften.

Tilmeldingen skal ske på mail: 
karen@xzt.dk og dette sker efter 
først til mølle-princippet, da der er 
begrænsede pladser.

På bestyrelsens vegne
Karen Nygaard
Formand

Pris inkl. middag:
Medlemmer af Lev Horsens - Gratis
Medlemmer af Lev        kr. 100
Ikke medlemmer        kr. 200

Bo Young

Lev Horsens og 
Amalie indbyder til 

en hyggeaften

En aften hvor alle kan mødes, kom 
frisk til denne hyggeaften. 

Torsdag den 19. september 2024, 
kl. 17.00 
Sted: Amalie Nørrebrogade 38a, 
8700 Horsens

Program:
Kl. 17.00 ankomst.

Kl. 17.15 Lev Horsens fortæller lidt om 
hvad vi laver.

Kl. 17.30 Menu

Kl. 18.15 Sang, musik og dans ledes 
af Bo Young.

Kl. 19.15 Kaffe og kage.

Kl. 19.45 Sang, musik og dans fort-
sætter ledes af Bo Young.

Kl. 20.45 Tak for i aften.

Dette arrangement koster kr. 100
for medlemmer af Lev Horsens 
samt bruger af Amalie.
For andre er prisen kr. 200, men der 
er begrænsede pladser.
Der kan købes drikkevarer til rime-
lige priser.
Lev Horsens-medlemmer og andre 
tilmelder sig på mail: karen@xzt.dk 
husk at oplyse navn.
Indbetaling skal ske på konto 5332 
0253946 eller Mobile Pay 477486

Café Amalie-brugere kan tilmelde 
sig fra den 25. juli 2024 i caféen eller 
på mobil 24 99 57 48 med angivelse 
af navn. Indbetaling til arrangemen-
tet skal ske i Café Amalie.
Tilmelding sker efter princippet: 
FØRST til mølle.

Gitte Hornshøj

MMOOTTOORRCCYYKKEELLDDAAGG   
 
 
 
  
 
 

LØRDAG D. 17. PÅ CAUL 
AUGUST, NØRREBROGADE           
11-15             38 A. HORSENS           

 
MOTORCYKLERNE KOMMER IND PÅ PLADSEN KL. 11.30. 

KOM OG FÅ EN TUR! 
 

ALLE ER VELKOMMEN 
 

MOTORCYKELKLUBBEN LONELY WOLF OG DERES VENNER KOMMER  
FOR FJERDE GANG FORBI MED DERES MOTORCYKLER. 
DU KAN FÅ EN TUR-ENTEN BAGPÅ ELLER I SIDEVOGN 

 
I HAVEN SPILLER TOOLATE OG DER KAN KØBES MAD OG DRIKKE. 

 
 

Arrangementet afholdes i samarbejde med: 
 

    CCAAUULL                        TTOOOOLLAATTEE        

                          CCEENNTTEERR  FFOORR  AARRBBEEJJDDEE,,  UUDDVVIIKKLLIINNGG  OOGG  LLÆÆRRNNGG                      DDUUOOEENN  ÅÅGGEE  OOGG  FFRREEDDDDYY  

MOTORCYKELDAG
Lørdag d. 17. august, 11-15 på CAUL, Nørrebrogade 38 a, Horsens

Motorcyklerne kommer ind på pladsen kl. 11.30.
Kom og få en tur!

ALLE ER VELKOMNE
Motorcykelklubben lonely wolf og deres venner kommer

for fjerde gang forbi med deres motorcykler.
Du kan få en tur enten bagpå eller i sidevogn.

I haven spiller Toolate, og der kan købes mad og drikke.
Arrangementet afholdes i samarbejde med: 

CAUL Center For Arbejde, Udvikling og Læring
TOOLATE Duoen Åge og Freddy

Sponseret af Familie 
Hede-Nielsens Fond
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Vi havde endnu engang inviteret til 
hyggeaften med Bo Young den 21. 
marts, som blev afholdt på CAUL i 
Horsens.

Vores formand Karen Nyggaard 
bød alle velkommen og håbede på, 
at det skulle blive en rigtig hyggelig 
fest.

Og sikken en fest det blev. 
Der kom 130 glade og forvent-

ningsfulde mennesker – fuldt hus. 
Rigtig mange kom i god tid. Det var 
rart, fordi mange kender efterhån-
den hinanden. Så da dørene blev 
åbnet til salen, var stemningen i top 
fra starten.

Efter et hyggeligt måltid afslut-
tende med kaffe og kage bød Bo 
Young op til dans. Og ih, hvor blev 
der danset. Dansegulvet var fyldt 
med danseglade mennesker, hvor 
Bo Young sang velkendte sange.

Et særligt kendetegn ved Bo 
Young er, at han går rundt mellem 
bordene med sin mikrofon. 

Dette er et hit blandt gæsterne, 
og det var lige før, at der var nogle, 
som kendte sangene bedre.

Og så blev der også sunget fød-
selsdagssang for Maria, der næsten 
havde fødselsdag.

Sådan fortsatte den gode stem-
ning hele aftenen. En rigtig god af-
ten med oplevelser, god mad, glad 
musik fra en dygtig entertainer og 
dans.

Der blev sagt på gensyn til efter-
året.

En stor tak til Engel Friis Fonden 
for det økonomiske tilskud, som 
gjorde arrangementet muligt. 

Bestyrelsen Lev Horsens

med Bo Young
Hyggeaften

Så gjorde vi det igen – sikken en fest.

Næste hyggeaften er: Torsdag den 19. september 2024, kl. 17.00 
på Amalie, Nørrebrogade 38a, 8700 Horsens - se side 13
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I bestyrelsen holder vi bestyrelses-
møder ca. hver anden måned. Nor-
malt holder vi møderne på Sund By 
i Horsens, som byder på gode mø-
defaciliteter.

Trods dette har vi besluttet, at vi 
gerne vil komme ud for at se de ste-
der, hvor vores medlemmer bor eller 
er beskæftiget. På den måde tror 
vi, at vi får en god indsigt og et bil-
lede af, hvordan tilbuddene til vores 
medlemmer er i Horsens Kommune.

Som besluttet så gjort.
Vi havde fået tilsagn om at holde 

vores bestyrelsesmøde i marts på 
Hanstedholm, som er et socialpæ-
dagogisk øko-landbrug. På Hansted-
holm driver borgere og personale 

Vi vil 

sige mange tak 

til Hanstedholm ved Mette 

og Karina for at tage imod os, og 

at vi måtte benytte lokalerne 

til at holde vores 

bestyrelsesmøde.

i fællesskab et økologisk landbrug 
med kreaturer, grise og grøntsager. 
Det er muligt at købe gårdens pro-
dukter ved ”stalddøren”.

Inden bestyrelsesmødet bød Met-
te Mortensen og Karina Østergaard 
os velkommen og fortalte lidt om 
stedet. Derfor fik vi en rundgang på 
gården, hvor vi fik godt indtryk af 
stedet.

Derefter f ik vi serveret en læk-
ker frokost og efterfølgende kaffe 
og hjemmebagt kage, som Mette 
og Karina havde forberedt, inden vi 
kom.

Derefter kunne vi gå i gang med 
vores bestyrelsesmøde – og dog. Vi 
fik besøg af Torben Busk, som er re-
præsentantskabsmedlem i Forenin-

gen Velliv. Velliv havde bevilliget 42 
tusind kr. til Lev Horsens.

Bevillingen går til en indsats, der 
har til formål at mindske ensomhed 
og tristhed blandt personer med 
handicap og deres pårørende. Pro-
jektet består først og fremmest af to 
planlagte biografture. Derudover ar-
rangeres månedlige møder specielt 
rettet mod pårørende, hvor man får 
mulighed for at mødes og sparre 
med hinanden.

Vi takkede mange gange Velliv for 
bevillingen. Vi er meget glade for, 
at vi bliver tilgodeset i det arbejde, 
som vi laver.

Dernæst gik vi i gang med besty-
relsesmødet.

Bestyrelsen Lev Horsens

Hanstedholm
Bestyrelsen i Horsens kommer lidt omkring
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Erfa-møde om beskæftigelse

Vi har i Lev Horsens indbudt til 
en række erfa-møder, som alle 
afholdes på CAUL i Horsens. 

I marts var emnet beskæftigelse 
og i den anledning havde vi invite-
ret Claus Hansen, som er leder af 
KLAPjob.

Claus fortalte generelt om KLAP-
job, og hvordan man arbejder. 

Hvad står KLAP for? Det står for 
Kreativ, Langsigtet, Arbejde, Plan-
lægning.

KLAPjob blev etableret for 12 år 
siden. Det bygger på et samarbejde 
med kommuner og jobcentre. I løbet 
af de år er ca. 6.000 kommet i KLAP-
job på landsplan og af dem ca. 130 
alene i Horsens Kommune.

Et KLAPjob er typisk et job på om-
kring 15 timer om ugen. Aflønningen 
ligger i omegnen af 45-65 kr. i timen 
før skat. Selvom man får en løn, går 
det ikke ud over ens førtidspension. 
Man opretholder den samme pen-
sion som hidtil. 

Erfaringerne viser, at efter 6 må-
neders beskæftigelse er det stadig 
70 %, som bliver i jobbet.

Det var dejligt at få indsigt i, hvilke 
muligheder der er for beskæftigelse 
for vores medlemmer.

Vi har fået Claus til at skrive lidt 
mere om KLAPjob. I kan læse herom 
nedenfor. 

Arrangementet blev sponsoreret 
af Velliv.

Kunne du tænke dig at komme 
i KLAPjob i Horsens Kommune?
Levs beskæftigelsesindsats – KLAP-
job – har altid haft et super godt sam-
arbejde med Horsens Kommune. 

En væsentlig grund til dette er et 
mangeårigt samarbejde med den 
beskyttede beskæftigelse – nu Cen-
ter for Arbejde, Udvikling og Læring 
– men også fordi Horsens Kommune 
altid har haft et ønske om at under-
støtte den enkeltes adgang til det 
ordinære arbejdsmarked.

Samarbejdet har gjort, at af lan-
dets 98 kommuner så ligger Hor-
sens nr. 5 på landsplan, hvad der er 
superflot.

Hele 15 jobs blev det til i 2023, og 
et af dem er jobbet til Kim Hansen, 
som bor på Smedegade i Horsens, 
hvor han er blevet ansat i REMA 1000 
på Bygaden 2 i Horsens i november 
2023. Kims chef er REMA Købmand 
Henrik Pedersen og Kim siger at 
”Henrik er min super-boss”. Kim er 
ansat 20 timer om ugen og hjælper 

til med at sætte varer på plads og 
alt forefaldende arbejde, så det er 
Kims arbejde at sørge for, at der er 
styr på det hele.

KLAPjobs jobkonsulent i Horsens 
er Niels Rosenberg, der selv bor i Od-
der, og Niels fortæller, at ”Kim havde 
ikke haft arbejde i 10 år, da han kom 
til mig og søgte job…” og Niels fort-
sætter, ”Kim er tilknyttet det, der 
hedder Bo og Job Horsens, som også 
støtter ham i arbejdet i REMA”.  

Mark Nielsen, der er stedfortræder 
hos Bo og Jobuddannelsen i Hor-
sens, fortæller forklarende om deres 
indsats. ”Efter Niels fra KLAPjob har 
etableret jobbet for Kim i REMA, føl-
ger vi op og sørger for, at Kim funge-
rer bedst muligt på arbejdspladsen” 
og Mark fortsætter ”Der kan være 
mange ting, der lige skal vendes og 
forklares en ekstra gang, når der sker 
så meget, mens man er på arbejde, 
og det er her vi sætter ind…”.

Historien som Kims er der mange 
af i KLAPjobs samarbejde med Hor-
sens Kommune. Kunne du eller en 
pårørende med kognitivt handikap 
du kender, tænke sig et KLAPjob, er 
det ganske simpelt at ringe til Niels 
Rosenberg på 92820405 eller sende 
ham en mail på nr@klapjob.dk.

Claus Hansen
Leder af KLAPjob

Af Anette Pedersen

Lad os stå sammen
Find os på
Du kan følge os på Facebook. Bare skriv Lev Horsens i søgefeltet.

Claus Hansen holder fordrag om KLAP job Kim Hansen og Købmand Henrik Pedersen
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Kredsbestyrelsesmedlemmer i Lev Horsens 2024

Bestyrelsesliste

Formand
Karen Nygaard
Tlf. 2134 2570
karen@xzt.dk

Næstformand 
Medlem af Handicaprådet Horsens
Mette Frost
Tlf. 4126 8790
frost@ostbirk.net

Kasserer
Tonny Mortensen
Tlf. 2168 6273
padborgvej24@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Karina Krøldrup
Tlf. 5099 5160
karinakroldrup@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Rosa Marie Jakobsen
Tlf. 2620 1937
rosamariejakobsen@gmail.com

Bestyrelsesmedlem 
Medlem af Handicaprådet Horsens
Gitte Kate Jensen
Tlf. 2627 4083
gitte-kate@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Mariann Nielsen
Tlf. 2467 7278
mariann58@hotmail.dk

Bestyrelsesmedlem
Anette Pedersen
Tlf. 2174 0129
pedersenuldum@live.dk

Bestyrelsessuppleant
Lena Wohlert
Tlf. 2043 0395
lenawohlert@gmail.com

Redaktør
Tonny Mortensen
Tlf. 2168 6273
levblad.horsens@gmail.com

Levs rådgivningstjeneste
Tlf. 8038 0888 (Lev betaler samtalen).
Telefonrådgivningen er åben for medlemmer på
mandag-onsdag kl. 10.00-12.00.
Udenfor åbningstiden kan rådgivningen kontaktes via 
mail – her kan man angive, at man ønsker et 
telefonopkald.
E-mail: raadgivning@lev.dk
Du kan læse mere om Levs rådgivning på www.lev.dk.

Levs aftenrådgivning
Telefonisk hver tirsdag kl. 19.00-22.00
Tlf. 2851 5252

Gaver og bidrag til Levs arbejde
Gaver og bidrag kan overføres til
Konto: 5332 0245153 eller
MobilePay: Tlf. 3044 9158

Arbejde og uddannelse
Levs KLAPjob: www.klapjob.dk
KLAPjob har til formål at få mennesker med kognitive
vanskeligheder, som er på førtidspension, ind på det 
ordinære arbejdsmarked.

ADRESSER OG TELEFONNUMRE
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BLIV MEDLEM OG BIDRAG TIL 
AT FORSTÆRKE DET FRIVILLIGE 
ARBEJDE FOR MENNESKER MED 
UDVIKLINGSHANDICAP.

Indmeldelsesblanket

Lev
Thistedgade 10, 1. tv.
2630 Taastrup
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Medlemskontingent: sæt venligst X
    Enkeltmedlemskab 350 kr. 
    Husstandsmedlemskab 700 kr.

Betal først, når girokortet modtages.

Undertegnede ønsker at blive medlem af Lev Horsens 
SKRIV VENLIGST MED BLOKBOGSTAVER:

Navn:

Adresse:

Postnummer: By:

Telefon: E-mail:

Samlevers navn (husstandsmedlemskab):

Samlevers telefon: E-mail:

Lev er en interesseorganisationen, der siden 1952 har arbejdet for at forbedre
vilkårene for mennesker med udviklingshandicap.

Lev · Thistedgade 10, 1. tv. · 2630 Taastrup
Tlf. 3635 9696 · Fax 3635 9697 · E-mail: Lev@lev.dk · www.lev.dk

Meld dig ind
i Lev her:

STØT VORE ANNONCØRER
– DE STØTTER OS !

... en ven i nøden!... en ven i nøden!
HOLLENSEN

Et telefonnummer // Mange muligheder

25 74 37 01
Vi hjælper til i hele Østjylland

HUSK
PORTO


